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KemepoBo
24 anBapa 2012 roaa



1016
1014
1012
1010
1008
1006
1004
1002
1000

998

996

ABvm>keHune oby4yarowmxca 3a 1 nonyroaue

1014

Ha HA4aJ210 roaqa

1005

Ha KOHeU 1
yeTBepTU

1002

HA KoHeLl 2
yeTBepTU



HUTOPMHI KAYeCTBEHHOM ycnesBaeMo
(1-4 xnacchbl)

58,2 56,
F . a7 o

45,

2 KNnaccel 3 Knacchel 4 knaccel NTOro

w1 yeTBEepTb M2 yeTBEPTHb
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MOHUTOPUHI KA4YeCTBEHHOMU yCcrneBaeMoCT
(5-9knacchbl)

41,1’

d 32,5

N

25

5 6 7 8 9 NTo
ACCbl  KJ1ACCbl  KNacCbl  KNacCbl  Knacchl

w1 yeTBEepTb ™2 4yeTBepTb




UMTOPUHI KAYEeCTBEHHOM ycneBae
(10-11 knacchbl)

24

23,1

SN

10 knacchbl 11 knacceol

“ 1 nonyroaune




MHI KQa4eCTBEHHOM ycneB
no wkKone
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1 yeTBEpTH 2 yeTBEPTH

M OCTaJIbHble XOpowuncThbl



LLiko/sIbHbIX 3Tan

JintepaTtypa
PyCcCKMin fA3bIK
MaTeMaTukKa
UcTtopusa
TexHonorusa
AHIFMUNCKNN A3bIK
HeMmeuKkun A3bIK
buonorus

50
54
53
24
29
17
16

31
37
18
35

16
12
27

81
91
71
59
29
33
28
35



Neorpadpusn

dusunka

XnMmuna
O6wecTrBoO3HaHue
NMpaBo

NMHpopmaTtuka n UKT
MXK

OBbX

dusnyeckana Kynbtypa

28
16

28

14

42
19
16
80
14

12
18

70
35
16
108
14

12
32



MyHMUMNaNbHbIX 3Tan

JATEpaATypa HekpacoBa Exarepuna, 11b
PYCCKHUM A3BIK HectepoBa Exarepuna, 9A
UCTOPUS Makapesuu ['1e6, 8A
TEXHOJIOT U dengorona JIrommuna , 71
XUMUA ITnaunn Anekcen, 9A

HexkpacoBa Exarepuna, 11b
IIpaBo Mopo3zos WBan, 11A

MXK HoBukoBa Tarbsina, 11B
Cemuxona Ilomuna, 11B

Y4yacTHUK
Y4acTHUK
1 mecTO
Y4yacTHUK

YyacTHUKN
3 MecTo

YYyacTHUK
YyacTHUKN



YyacTtme obyuyarouwmxcs
€pPOCCMMNCKOMN oNiMMnuaae LWKOJibH

OHaJNIbHbIM 3Tan 3Tan

2010-2011 yyeOHBIN ro/ 2011-2012 y4yeOHbBIN 1o/

Jluteparypa - CrenanoBa Kcenusi, 11 Hcropus - Makapesuu [11€0, 8

Uctopusi - Makapeuu [71€0, 7
(mpu3sep) Xummus - Hexkpacosa Exarepuna, 11

buosorus — Kynemosa Jlena, 11

TexHogoru -




O6LelIKONbHbIE:
«Tenno cepaeL»
«1 ceHTA6pS — KaXXa0MYy LIKOJIbHUKY>»
«YUCTbIN ABOP — YNCTAdA COBeCTb»
«CbepexeM nec ansgd NOToOMKOB>»
C6op npoaykToB AN nputoTa Angd 6e340MHbIX
XXMBOTHbIX
Ob6Llleropoackume:
«LlBeTbl ong Bac»
Tpyaosoun gecaHT B KeMepoBCKOM AOMe-NHTepHaTe
ONng npecrapenbiX U MHBANNUAOB
«HoBOrogHun nopgapok»
WHMDOpMaLUMOHHbLIN Yac «Mbl — rpaxaaHe Poccunn>




CnopTUBHbLIE MEPOMPUATUSA:
[lepBeHCTBO No ¢yTbony (7-8 Knacchl)
[lepBeHcTBO No 6acketbony (10-11 knaccel)
ToBapuuieckmne sctpeun no backetbony (N°40 wm
N°24)

TBOpYECKNE KOHKYPChI:

[OpoACKOW KOHKYPC PUCYHKOB (2 KJ1.) U NJlaKaToB

(7kn) «[letn Ha aoporax»
PanoHHbIN KOHKYPC —BbICTaBKa 3KOJIOFMYECKOoro

An3anHa «BaoxHoBeHmne» (3MecTo)




«Mow rnaBHble aHepreTnkn» (0bnacrtb, 2 MecTo)
«4 xunBy B Poccnmn»

«Kak g c ceMben 6e3onacHoO nposeny KaHUKYbI»
«Ecnn 6bl 9 6b11 Npe3naeHToM»



€4YeHHOCTb Oobyuamwmnxca y4yeb

doHA WKONbHOM BMbNnoTeKkn 6050 6225

CpeanHsis obecneyeHHOCTb 65% 69%
y4yebHMKaMm No LKone cocTtaBnseT

on. 2

1-4 knaccsl 5-9 knaccbl 10-11 knaccel
©2010-2011 = 2011-2012




NUHdopmMmauuns
obyuarowmxca «rpynnbl p

75 68

1-4 knaccebl

15 2 17
5-9 knaccel

31 15 46

10-11 knaccsol
1




NHdopmagun

M NpaBOHAapYyLUEHUAX y4da

2011-2012
(1 nonyroaue)

BLUY 6 6

onaH 6 14\8
[TpecTtynneHud




3 O0XBaTa ropasdimMm nmtTaHUEM o

LleHTpasZibHOro pamoHa ropoaa
( aexabpb 2011 —auBapb 2012)>»

126126

113

O wkona 21 ruMHasma 35 wkona 41 ruMHasna 62 nuuen 80 wkona 40 WKona




M3 NpoLeHTa oXBaTa ropsaumm
KnaccaMm I ctyneHu WKOJbI
nonyroame 2011 - 2012 yyebHoro roa

100 100

1a 16 1B ir 26 2B 2r 3a 36 43 46 4B 4r

=




npoueHTa oxeBaTta ropsumMmMm n
kKnaccaMm II ctyneHu LWWKOMbI
nonyrogme 2011 - 2012 yyeb6bHoro ro

100
81
72 72
66 66
50 '| l
6a 66 6B 7a 86

76 7B 7r

96

3

7
8




NnpoLleHTa oxXBaTa ropss4uvmMm n

knaccam III ctyneHm
nonyroame 2011 - 2012 yyebHoro roa

106

100

11a




MexnyHna
POJIHBIN

denepanp
HBIN

Urpa-koHKypC
«Pyccknii
MEJIBEKEHOK —
SI3bIKO3HAHUE JIJIS
BCEX»

Konkypc no
AHITIMICKOMY
a3bIKy «British
Bulldogy»
Bceepoccuiickuii
3a0YHBIN KOHKYPC
«Ilo3Hanue u
TBOPYECTBO»

Bceepoccuiickuit
OTKPBITBIN
KOHKypc «IlepBbie
maru - 2011»
decTuBAIb
UCCIIEA0BATENIbCKU
X ¥ TBOPUYECKUX
paboT ydanuxcs
Bcepoccuiickuit

KOHKYpC «/Ipy3bs
HEMELKOTO SA3bIKa»

Koin-Bo mobeaut

Kon-Bo npusepos

Kon-Bo Y49aCTHUKOB

280

82

Pesynbrarel
o00OpabaThIBalOTCS

Pe3zynbrarsl
00pabaTbIBAIOTCS

JnrmoMel
JaypearosB - 6

Ceprudukarsl
3BaHus « TamaHT»
BBICIIIETO paHTa
Juriom 2
CTENIEHU

Ceptudukar
y4aCTHS

Ceprudukarbl
y4acCTHS

Anpapeesa E
Hexkpacosa E
CumonsH K
JIuraBpuna K
EnpmeeB M
CemenoBa A
I'yroBa [dapbs

Manpeikuna B

MaxkapeBuu I

HBanos M
Kopues I
PoxxkoBa A
PeuipmukoBa E
FOmanoBa 1O
Camapkun A






